558 Boswell J. The Royal Treasure... P. 345-346, n. 69. 
559 Marzal Palacios F.J. Una presencia constante... P. 86. 
560 S. 12: «Ad audienciám nostrani pervenit quod Ali Matalón, sarracenus Daroce, 

cognovit carnaliter Pronam Garsson, christianam vicinam Daroce, et ab ipsa, ut 
percepimus, habuit quendam filium ipsamque adhuc tenet in amasiam, ut de hoc 
fama habetur in Daroca et etiam in Villafelig. Unde, cum talia crimina remanere 
non debeant impunita, vobis dicimus et mandamus quatenus de predictis inquiratis 
diligentissime veritatem. Qua inquisita, inquisicionem seu processimi per vos super 
premissis factum ad cancellariam nostrani transmitatis sub nostri sigilli munimine 
interclusum». 

561 Ferrer i Mallol M.T. Els sarraïns de la Corona... P. 32, n. 70. Об этом казусе 
см. также: NirenbergD. Communities of Violence... P. 143. 

Sb2îbidemyn.T\. 
563 5. 15: «Ali Matalón... pro ipso crimine iam, ut intelleximus... crematus 

extitit et combustus, et propterea dieta mulier fugam arripuerit et a dicto loco se 
absentaverit...» 

564 Ferrer i Mallol M.T. Els sarraïns de la Corona... P. 33, n. 74: «et etiam, ut dici-
tur, Ali Mataleon, qui captus fuit cum quadam Christiana, indebite condempnavit 
ad mortem et contra veritatem, cum Christiana, de qua acusatus fuit, fuisset per 
Petrum Cancii de Calatayud, qui nos comiseramus quod super hoc sciret veritatem, 
virgo et intacta reperta...» 

565 MA. 894: ходатайство доньи Элис, госпожи сарацинки, ложно обви
ненной в любовной связи с христианином, которая затем с двумя другими 
сарацинками подверглась насилию со стороны христиан. 

566 Ferrer i Mallol M.T. Els sarraïns de la Corona... P. 33-34. 
567 См. об этом, например: Варьяш И. И. Свидетельские показания в арагон

ском суде ХГѴ в. // Право в средневековом мире. СПб, 2001. С. 231-239. 
5681.126. Об этом казусе см. также: NirenbergD. Communities of Violence... 

P. 144. 
569 Ibidem: «comparuit Mahomat Abinhumem, sarracenus ilerde, fraterque Ca

lerne Abinhumem, sarraceni dicte civitatis et, ut coniuneta persona ipsius fratris 
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sui, obtulit et presentavit eidem quamdam patentem litteram papire scriptam 
illustrissimi domini regis Aragonum, sigillo cere rubee dicti domini regis id signum 
de cavalier in dorso sigillatam...» 

570 Ibidem: «Dicimus et mandamus vobis quatenus, ut cum Culema Abnhumem, 
sarracenus ilerde, diffamatus fuerit et existat de diversis excessibus et (riminibus 
perpetratis in personis quorumdam christianorum et christianarum, a qubus dictus 
Calema se asserit innocentem, inquiratis contra dictum sarracenum... ce excessi
bus et criminibus supradictis set de aliis etiam universis et singulis que per ipsum 
sarracenum quocumque modo fuisse comissa, audiveritis veritatem e', perfecta 
inquisicione huiusmodi procedatis, admissis eius deffensionibus, iuxti eiusdem 
inquisicionis merita, ad absolvendum vel condempnandum eumdem ]ulemam, 
prout de iure et racione fuerit faciendum».